
 
 

 

 

 
  «Дереваннöй» сикт овмöдчöминса администрациялöн 

__________________________ШУӦМ__________________________ 
Администрация  сельского поселения «Деревянск» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 января 2021 года                                                                                              № 01 

 
Республика Коми 

Усть-Куломский  район 

с. Деревянск 

 

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для администрации 

муниципального образования сельского поселения "Деревянск"  

на 2020 год 

 

Во исполнение совместного Приказа Министерства экономического 

развития РФ № 544 и Федерального казначейства № 18н от 20.09.2013 г. "Об 

утверждении особенностей размещения на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 

размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 

2015 и 2016 годы", ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", постановляю: 

1.  Внести изменения в план-график закупок товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения 

"Деревянск" на 2020 год в соответствии с приложением. 

2. Администрации сельского поселения "Деревянск" осуществить 

закупки товаров, работ, услуг в размере не менее 15 процентов совокупного 

годового объема закупок, предусмотренного планом-графиком на 2020 год, 

подлежащего размещению у субъектов малого предпринимательства, 

социально ориентированных некоммерческих организациях путем проведения 

торгов (конкурсов, аукционов, в т.ч. открытых аукционов в электронной 

форме), запросов котировок, запроса предложений. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования на информационном стенде администрации сельского 

поселения «Деревянск». 

      

Глава сельского поселения «Деревянск»                                            Е.В.Булышева 

 

 


	__________________________ШУӧМ__________________________
	Администрация  сельского поселения «Деревянск»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 января 2021 года                                                                                              № 01

